MUNICIPIO DE EUCUDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: pmecp@ig.com.br
Av.: Antonio Joaauim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

DECRETO N° 2.119/2025 DE 08 DE SETEMBRO DE 2025

"DISPÕE SOBRE: Revoga o Decreto 2.1114/25 que

Designava Gestor, Presidente, Vice Presidente,

Secretários e Tesoureiro do Fundo Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente - C1VIDCA, de

Euc11ides da Cunha Paulista/SP, atualização dos

membros e dá outras providências"

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de

Euclides da Cunha Paulista Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições;

DECRETA:

Artigo 10  - Fica Revogado o Decreto 2.114/25.

Euclides da Cu a Paulista, aos 24 dias do mês de setembro de 2025.

1\

L/

E DOU FE QUL
EM / °Sf-çpi JPi3UEj

_i

EXPEDl

reitu

ibE

•Jf
24.312.0.1-3

etor de Secretaria

(www.euclidesdacunha.sp.gov.br)

G4 MENTE LOPES

Prefeito